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Rallye Šumava Klatovy 2021
07. 05. 2021 - 09. 05. 2021

Resmi olmayan sonuçlar
Kategori Listesi: 13

ÖE SHAKEDOWN - Shakedown
ÖE Uzunluğu: 2.22 km

Sıra No Sürücü / Yardımcı Sürücü
Araç Grup ÖE Zamanı Ortalama Hız

sn/km
Birinciye Fark
Öndekine Fark

1 29 Savruk Michal / Palivec Š.
Mitsubishi Lancer Evo IX R4 13 00:01:23.200  >  00:01:22.300  >  00:01:22.800  >  00:01:20.700  >  00:01:19.600

00:01:18.800
101.42

0.00
00:00:00.000
00:00:00.000

2 27 Pertlíček J. / Orava Radim
Ford Fiesta Open N 13 00:01:33.700  >  00:01:25.600 93.36

3.06
00:00:06.800
00:00:06.800

3 26 Pešl Jaroslav / Juřica Radek
Ford Fiesta Open N 13 00:01:25.900 93.04

3.20
00:00:07.100
00:00:00.300

4 44 Szabó Viktor / Tichý V.
Mitsubishi Mirage Open N 13 00:01:28.300  >  00:01:26.000 92.93

3.24
00:00:07.200
00:00:00.100


